
 

Data: 14.02.2017                                                                                                           Întocmit: 

HS-2/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 2 

din 14 februarie 2018 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 
  - Metodologiei pentru ocuparea posturilor didactice vacante din Universitatea din Petroşani 

 

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă Rezultatele concursurilor de ocupare a posturilor didactice vacante, în 
cadrul FACULTĂȚII DE INGINERIE MECANICĂ ŞI ELECTRICĂ, în Semestrul II al anului universitar 
2017-2018: 
       
Departamentul de Inginerie Mecanică, Industrială și Transporturi: 
            - poziţia 4 - PROFESOR – PETRILEAN DAN CODRUȚ 
        - poziția 37 - ȘEF LUCRĂRI – ITU RĂZVAN BOGDAN 
Departamentul de Automatică, Calculatoare, Inginerie Electrică și Energetică: 
        - poziția 16 – CONFERENȚIAR – PĂSCULESCU DRAGOȘ 
        - poziția 23 – ȘEF LUCRĂRI – SLUSARIUC IOAN RĂZVAN 
        - poziția 49 – ASISTENT – BOGDANFFY LORAND 
 
 
 

 


